PAGE

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Отрадненского сельского поселения

Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

Является официальным печатным изданием

Отрадненского сельского поселения

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия
04.07.2023. №  29
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2023.                                                                                                        № 33
с. Отрадное

Об утверждении списка невостребованных земельных долей,

собственников  которых - участники долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 13:22:0211003:2 бывшего СХПК

 «Россия» - умерли и никто из наследников не принял наследства

Руководствуясь п.7, ст.12.1 ФЗ-101 от 24.06.2002г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения, администрация Отрадненского сельского поселения

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список невостребованных земельных долей, собственники которых - участники долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 13:22:0211003:2 бывшего СХПК «Россия» - умерли и никто из наследников не принял наследства.

2.Обратиться в суд с требованием прекратить право общей долевой собственности бывшего СХПК «Россия» на невостребованные земельные доли с кадастровым номером 13:22:0211003:2 общей площадью 4,7 га. И о признании права муниципальной собственности на земельные доли общей долевой собственности бывшего СХПК «Россия» с кадастровым номером 13:22:0211003:2 общей площадью 4,7 га. (прилагается).

3.Обратиться в суд с требованием, указанные в п.2 настоящего постановления.

4.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в Информационном бюллетене Отрадненского сельского поселения.

Исполняющий обязанности

Главы Отрадненского сельского поселения                                 Канунников С.А.
СПИСОК

невостребованных земельных долей, собственники которых - участники долевой собственности земельного участка с кадастровым номером № 13:22:0211003:2 бывшего СХПК «Россия» - умерли и никто из наследников не принял наследства.

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Населенный пункт
	Площадь

(га)

	1
	Маркин Петр Григорьевич
	с.Отрадное
	4,7

	2
	Маркина Антонина Степановна
	с.Отрадное
	4,7

	3
	Куликова Ксения Васильевна
	с.Отрадное
	4,7

	4
	Гудошников Михаил Павлович
	с.Отрадное
	4,7

	5
	Надькина Лидия Леонтьевна
	с.Отрадное
	4,7

Информационный бюллетень Отрадненского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия   №  29  от 04.07.2023
Учредитель: Совет депутатов Отрадненского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
Тираж  3  экз.